
Id Prot Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze 

1 1618 28/01/2014 Masiero Roberto MSRRRT58P21D548X Aut. n. 9564/2006 – Ferrara 29/01/1987 11

2 1697 30/01/2014 Zhuo Xiaoqin ZHOXQN84A68Z210I Aut. n. 1400/2007 – Lugo RA 24/02/2014 8

3 8284 11/04/2018 Baldisserri Gianluca BLDGLC63B15C265K Aut. n. 326/2005 – Massa Lombarda 12/10/1984 6

4 1654 29/01/2014 Yan Jianbiao YNAJNB69T23Z210R Aut. n. 465/2007 – Argenta 02/05/2007 6

5 1787 30/01/2020 Qiu BingLiang QIUBGL76T16Z210M SCIA  n. 15427/2014 – Ferrara 13/02/2006 2

6 5543 14/03/2019 Quartesan Claudio QRTCLD60C04H622A Aut. 9701/2007 – Ferrara 24/06/1992 1

7 1496 27/01/2014 Toppi Emanuela TPPMNL75L55A944X Aut. n. 398/2013 – Malalbergo 12/04/2013 1

8 1229 23/01/2014 Benramadam Wafa BNRWFA72M58Z330X Aut. n. 16765/2014 - Copparo FE 16/04/2013 1

9 6087 20/03/2019 Artes Americanas di Varela Luis Rogelio VRLLRG60M06Z600P N. 483 del 28/03/2000 – Rovigo 29/03/2018 1

10 4096 03/03/2020 Bandini Laura BNDLRA71B41A547R Aut. 03/2003 – Alfonsine 28/10/1996 0

11 7754 04/04/2018 Lodi Andrea LDONDR72P12D548S Aut. n. 29/2004 – Bondeno 11/01/2000 0

12 25048 22/10/2018 Abdul Waheed BDLWHD76T24Z236P Aut. n. 13606/2017 – Minerbio 18/04/2008 0

13 1198 18/01/2018 Zhou ChongYou ZHOCNG68A02Z210A Aut. 4/2015 – Pieve di Cento 01/06/2009 0

14 5939 19/03/2019 El Marsaoui Cherki LMRCRK62B24Z330E Aut. n. 230/2011 – Cento 15/04/2011 0

15 5681 15/03/2019 Caruocciolo Matilde CRCMLD63H55I993O Aut. 719/2012 – Castel S. Angelo 19/05/2011 0

16 28982 07/12/2018 Afzal Ijaz FZLJZI81H02Z236Q Scia n. 494806/2018 – Bologna 26/10/2018 0

17 5544 23/03/2020 Huang Xiaoying HNGXNG81L69Z210V Aut. 380/2019 – Medicina 06/02/2019 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE GIORNALMENTE 
AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE (DGR 485/2013, 

DGR 826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

SAGRA DELL'ASPARAGO (3a di Maggio) –  COMUNE DI MALALBERGO

CCIAA
data



IV SAGRA DELL'ASPARAGO –  COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze 

1 1229 23/01/2014 Benramadam Wafa BNRWFA72M58Z330X Aut. n. 16765/2014 – Copparo FE 16/04/2013 2

2 1618 28/01/2014 Masiero Roberto MSRRRT58P21D548X Aut. n. 956/2006 - Ferrara 29/01/1987 1

3 5545 14/03/2019 Quartesan Claudio QRTCLD60C04H622A Aut. 9701/2007 – Ferrara 24/06/1992 1

4 8851 19/04/2019* Boaretti Massimiliano BRTMSM69L04F382Z Aut. n. 112/2009 – Fiesso Umbertiano 07/12/1994 1

5 5578 08/04/2015 Abbas Kashif BBSKHF78H01Z236F Aut. n. 296166/2009 – Bologna 07/10/2010 1

6 1697 30/01/2014 Zhou Xiaoqin ZHOXQN84A68Z210I Aut. n. 1400/2007 – Lugo RA 04/02/2014 1

7 5676 15/03/2019 Zandonà Stefano ZNDSFN74L27H620A Aut. 95/2006 – Anguillara Veneta 24/06/1992 0

8 7754 04/04/2018 Lodi Andrea LDONDR72P12D548S Aut. n. 29/2004 – Bondeno 11/01/2000 0

9 2383 01/02/2018 Qian Fangxiu QNIFGX82A31Z210I Aut. n. 547/114/2006 – Imola 29/05/2006 0

10 25048 28/10/2018 Abdul Waheed BDLWHD76T24Z236P Aut. n. 13606/2017 – Minerbio 18/04/2008 0

11 5940 19/03/2019 El Marsaoui Cherki LMRCRK62B24Z330E Aut. n. 230/2011 – Cento 15/04/2011 0

12 6088 20/03/2019 Artes Americanas di Varela Luis Rogelio VRLLRG60M06Z600P N. 483 del 28/03/2000 – Rovigo 29/03/2018 0

13 28982 07/12/2018 Afzal Ijaz FZLJZI81H02Z236Q Scia n. 494806/2018 – Bologna 26/10/2018 0

14 4096 03/03/2020 Bandini Laura BNDLRA71B41A547R Aut. 03/2003 – Alfonsine 28/10/1996 0

15 5544 23/03/2020 Huang Xiaoying HNGXNG81L69Z210V Aut. 380/2019 – Medicina 06/02/2019 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE GIORNALMENTE 
AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE (DGR 485/2013, 

DGR 826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

CCIAA
data



MERCATO SETTIMANALE, ALTEDO (SABATO) –  COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze

1 212 07/01/2014 Portaluri M. Gabriella PRTMGB41R46E815G Aut. n. 31/2000 – San Pietro in Casale BO 17/03/1999 194

2 1496 27/01/2014 Toppi Emanuela TPPMNL75L55A944X Aut. n. 398/2013 - Malalbergo 12/04/2013 140

3 4435 13/03/2014 Qiu BingLiang QIUBGL76T16Z210M SCIA  n. 15221/2014 – Ferrara 03/02/2014 97

4 7754 04/04/2018 Lodi Andrea LDONDR72P12D548S Aut. n. 29/2004 – Bondeno 11/01/2000 61

5 473 11/01/2014 Xu Yuxiong XUXLGX81R15Z210L Aut. n. 728/2006 - Lugo RA 29/03/2005 51

6 21827 15/10/2019 Pasquali Lino PSQLNI45P08F219E Aut. n. 19215/2011 – Unione Reno Galliera 03/11/2011 15

7 26064 02/12/2019 Elhajiri Zohra LHJZHR75A41Z330Y Aut. n. 385/2018 – Poggio Renatico 03/11/2011 5

8 4512 15/03/2016 Pollara Salvatore PLLSVT66A12B429W Aut. n. 31/2000 - Ostellato FE 17/07/2000 2

9 3327 14/02/2017 Brancaleoni Angela BRNNGL65P67C814X Aut. 430/1996 – Comacchio 07/11/1977 1

10 25048 22/10/2018 Abdul Waheed BDLWHD76T24Z236P Aut. n. 13606/2017 – Minerbio 18/04/2008 0

11 23882 10/10/2018 La Filanda di Pederzani Chiara & C. snc 01790240384 Aut. n. 17034/2016 – Ferrara 01/07/2009 0

12 1483 28/01/2021 Dispensa Italia s.a.s. di Zambelli Sonia & C. 03150761207 Aut. 396/2012 – Bologna 25/10/2011 0

13 12363 31/05/2018 Naveed Amir NVDMRA82A01Z236I Aut. n. 226597/2015 – Bologna 01/03/2015 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE 

PUBBLICHE (DGR 485/2013, DGR 826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

CCIAA
data



MERCATO SETTIMANALE (SABATO) –  COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot. Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze 

1 1782 30/01/2014 Azzi Giuliano ZZAGLN49E09L390S Aut. n. 4594 - Copparo FE 27/04/1971 304

2 21827 15/10/2019 Pasquali Lino PSQLNI45P08F219E Aut. n. 19215/2011 – Unione Reno Galliera 03/11/2011 13

3 7754 04/04/2018 Lodi Andrea LDONDR72P12D548S Aut. n. 29/2004 – Bondeno 11/01/2000 4

25048 22/10/2018 Abdul Waheed BDLWHD76T24Z236P Aut. n. 13606/2017 – Minerbio 18/04/2008 0

4 1493 29/01/2021 Dispensa Italia s.a.s. di Zambelli Sonia & C. 03150761207 Aut. 396/2012 – Bologna 25/10/2011 0

5 1694 29/01/2020 Rmait Tarik RMTTRK81R15Z330T Aut. n. 142/2019 – Conselice 03/11/2011 0

6 12363 31/05/2018 Naveed Amir NVDMRA82A01Z236I Aut. n. 226597/2015 – Bologna 01/03/2015 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE GIORNALMENTE 
AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE (DGR 485/2013, DGR 

826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

CCIAA
data
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